
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №28 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

25 січня 2022 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1300 год. дня                                                                                              

 

 

На засіданні присутні депутати: Боднар С.Б., Войтков Р.В., Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., 

Загородній В.В., Казімірова Н.М., Кріль Ю.В., Красовська Л.Є., Срюбко О.О., Степанов О.В., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман В.К., Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Бец Алла Вікторівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради. 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Абзалова Тетяна Віталіївна - начальник фінансового управління міської ради. 

Баранюк Наталія Василівна – начальник Дунаєвецької ДПІ Головного управління ДПС у 

Хмельницькій області. 

Блажеєва Ірина Миколаївна – начальник служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради. 

Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради. 

Грушка Микола Анатолійович -  начальник першого відділу  Кам’янець-Подільського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

Іванюк  Віктор Васильович - заступник начальника  відділу організації пожежно -  

профілактичної  роботи  та питань цивільного захисту Кам’янець-Подільського районного 

управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій  у 

Хмельницькій області. 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Кочмарський Ігор - завідувач сектору «Дунаєвецьке бюро правової допомоги» відділу 

безоплатної правової допомоги Кам’янець – Подільського місцевого центру з надання 

безоплатної правової допомоги. 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.                                                                                         

Манчук Наталія Володимирівна – т.в.о. начальника управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради. 

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

Нижник Віктор Станіславович - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 



Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

Пихальський Ігор Миколайович – директор  комунальної установи Дунаєвецької міської 

ради «Інклюзивно - ресурсний   центр». 

Солярик Аліна Василівна – начальник відділу організаційної та кадрової  роботи апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

Становський Сергій Станіславович - поліцейський офіцер громади. 

Щадило Олександр Миколайович – начальник відділення поліції №2 Кам’янець-

Подільського  районного управління  поліції ГУНП  в Хмельницькій області. 

Ятчук Тетяна Володимирівна  - медичний директор КНП «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради. 

 

СЛУХАЛИ:  

Григор’єва О.В., який запропонував зняти з порядку денного питання 

«Про   приватизацію   шляхом   викупу об’єктів    комунальної        власності – нежитлових 

будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик», оскільки не відбувся аукціон та 

«Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлової     будівлі    спортзалу 

по вул. Шевченка, 37/5, с.Мала Побіянка», оскільки переможець аукціону не з’явився на 

підписання договору. 

Також запропонував включити  до порядку денного  питання з голосу: «Про 

затвердження на посаду старости Голозубинецького старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради» та «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік 

для  співфінансування проєкту». 

За зміни в порядку денному чергової сесії депутати проголосували одноголосно. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

  

1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської  ради VІІI скликання 

2.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки  

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади                                

на 2021-2025 роки 

3.  Про внесення змін до  Програми  профілактики правопорушень та боротьби зі 

злочинністю на території Дунаєвецької міської територіальної громади                                  

на 2021-2025 роки 

4.  Звіт про роботу поліцейських  офіцерів громади за 2021 рік  

5.  Звіти  про  виконання Програм Дунаєвецької міської  ради  

6.  Про зміну, доповнення видів економічної діяльності та затвердження Статуту 

підприємства 

7.  Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік 

8.  Про внесення змін в Положення про проведення конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-

ресурсний центр» 

9.  Про затвердження графіку роботи комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» 

10.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) робіт на 

території Дунаєвецької міської ради 

11.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

засудженими покарання у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської 

ради 

12.  Про затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) з питань організації та 



проведення закупівель Дунаєвецької міської ради 

13.  Про завершення діяльності тендерного комітету  Дунаєвецької міської ради 

14.  Про зміну юридичних адрес та затвердження установчих документів у новій редакції 

15.  Про внесення змін до  рішення  двадцять  другої   сесії   міської   ради  VIII     скликання      

від  22.11.2021 року № 10-22/2021    «Про    створення виконавчого органу ради   та   

затвердження  Положення  про нього» 

16.  Про  затвердження граничної штатної чисельності працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2022 рік 

17.  Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2022 рік» 

18.  Про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 2021 року   

19.  Про  внесення  змін  до   складу постійної  комісії Дунаєвецької міської   ради  VІІI   

скликання 

20.  Про    управління      комунальним  майном Дунаєвецької міської ради 

21.  Про затвердження актів приймання – передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст  Хмельницької області, до комунальної  

власності Дунаєвецької міської ради 

22.  Про   приватизацію   шляхом   викупу об’єктів    комунальної        власності –

нежитлових будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик  

23.  Про         приватизацію         шляхом    викупу       об’єкта        комунальної власності  -

нежитлової будівлі за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків  

24.  Про завершення приватизації об’єкта  малої    приватизації   –   нежитлових будівель по 

вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці 

25.  Про  завершення  приватизації  об’єкта малої приватизації -

нежитлового приміщення  №6 по вул. Свободи, 1, с. Миньківці 

26.  Про  завершення  приватизації  об’єкта малої приватизації -

нежитлової     будівлі    спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка 

27.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого  приміщення 

спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

28.  Про     внесення змін до договорів оренди  комунального   майна з метою приведення 

строку дії договорів у відповідність із визначеним законодавством мінімальним 

строком 

29.  Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою 

30.  Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

31.  Про припинення права користування земельними   ділянками 

32.  Про затвердження      технічних  документацій із   землеустрою  щодо поділу   та    

об'єднання    земельних  ділянок комунальної  власності 

33.  Про розроблення  документації із землеустрою 

34.  Про     продаж     земельної    ділянки сільськогосподарського призначення за     межами                 

с. Гірчична Водвуд Анелії Францівні 

35.  Про   продаж  земельної  ділянки Рудій Людмилі Григорівні 

36.  Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

37.  Про передачу в оренду земельних ділянок 

38.  Про часткове внесення змін в рішення другої сесії міської ради шостого скликання від 

28 грудня 2010 року  №21-2/2010р. «Про вилучення та безоплатну передачу у власність 

земельних ділянок громадянам міста» 

39.  Про   часткове   внесення   змін    до договору оренди земельної ділянки від 29.10.2008 

року 



40.  Про  затвердження       проектів землеустрою,     зміну      цільового призначення та 

передачу в постійне користування земельних ділянок 

41.  Про затвердження проектів  землеустрою щодо    відведення   земельних    ділянок, 

зміну цільового призначення та  передачу безоплатно у власність земельних ділянок 

42.  Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     відведення    земельних     ділянок, 

передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  реєстрацію права комунальної 

власності на земельні ділянки 

43.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

44.  Про передачу безоплатно у власність земельних     ділянок       громадянам  для            

ведення              товарного сільськогосподарського виробництва 

45.  Про надання згоди на розроблення  документації із землеустрою 

46.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

47.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)  

48.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

49.  Про розгляд заяви Андрійчука Владислава Володимировича про надання дозволу на 

розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1000 га. 

50.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчуку Владиславу Володимировичу для ведення 

садівництва 

51.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчука Владислава Володимировича 

52.  Про розгляд заяви Андрійчук Оксани Василівни про надання дозволу на розроблення 

документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

орієнтовною площею 0,1000 га 

53.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчук Оксані Василівні для ведення садівництва 

54.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчук Оксани Василівни 

55.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчуку Володимиру Федоровичу для ведення 

садівництва 

56.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Андрійчука Володимира Федоровича 

57.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Журбіцькій Любові Михайлівні для ведення садівництва 

58.  Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Журбіцької Любові Михайлівни 

59.  Про розгляд заяви Яцкової Лариси Василівни 

60.  Про розгляд заяви  Горбатюк Інни 

Олександрівни 

61.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Островському                    

Миколі Гелярдовичу 

62.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Петрову                      

Олександру Анатолійовичу 

63.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою  Мельничук Ганні 

Іванівні 

64.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 



передачу безоплатно у власність земельної ділянки Федорович Уляні Олегівні 

65.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Блазію Олегу 

Борисовичу 

66.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Комарницькому 

Володимиру Олександровичу 

67.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Конєвій Неонілі 

Іванівні 

68.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Костовському                

Олександру Леонідовичу 

69.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Яровому                        

Ярославу Ігоровичу 

70.  Різне 

 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської  ради VІІI скликання   

СЛУХАЛИ:   Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської  

ради VІІI скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади   на 2021-2025 роки   

СЛУХАЛИ: Іванюка В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2021-2025 роки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про внесення змін до  Програми  профілактики правопорушень та боротьби зі 

злочинністю на території Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2021-2025 

роки   

СЛУХАЛИ: Щадила О.М. 

ВИСТУПИЛИ: Даньков Ю.М.- чи є можливість встановлення світлофора та камери 

відеоспостереження  на перехресті біля стадіону? 

Ясінський О.В.- наголосив на необхідності дотримання дільничними інспекторами своїх 

посадових обов’язків,  відповідати на телефонні дзвінки.  Звернув увагу на дотриманні 

правил дорожнього руху в громаді, зокрема,  проїзду вантажного транспорту через міст  в  

с.Голузубинці.  

Заяць В.В.- зазначила, що одним з найбільш проблемним питанням для громади  є 

самогоноваріння.   

Щадило О.М.- надав відповіді на дані питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до  Програми  профілактики 

правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2021-2025 роки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

4. Звіт про роботу поліцейських  офіцерів громади за 2021 рік   

СЛУХАЛИ: Становського С.С. 

ВИСТУПИЛИ:   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про роботу поліцейських  офіцерів громади за 2021 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Звіти  про  виконання Програм Дунаєвецької міської  ради 

СЛУХАЛИ: Грушку М.А., Баранюк Н.В., Ятчук Т.В., Кочмарського І.В.,  Блажеєву І.М.,  

Ісакову І.А.,  Манчук Н.В.,  Островського М.Г., Вітровчака Ю.М., Нижника В.С. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіти  про  виконання Програм Дунаєвецької міської  ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про зміну, доповнення видів економічної діяльності та затвердження Статуту 

підприємства   

СЛУХАЛИ: Нижника В.С. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну, доповнення видів економічної діяльності та 

затвердження Статуту підприємства» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про внесення змін в Положення про проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр»   

СЛУХАЛИ: Пихальського І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін в Положення про проведення конкурсу 

на заміщення вакантної посади директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про затвердження графіку роботи комунальної установи Дунаєвецької міської 

ради «Інклюзивно-ресурсний центр»  

СЛУХАЛИ: Пихальського І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження графіку роботи комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр»» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 



10. Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) робіт на 

території Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів 

робіт для відбування адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) 

робіт на території Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

засудженими покарання у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської 

ради   

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів 

робіт для відбування засудженими покарання у виді громадських робіт на території 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про затвердження Положення про уповноважену особу (осіб) з питань організації 

та проведення закупівель Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про уповноважену особу 

(осіб) з питань організації та проведення закупівель Дунаєвецької міської ради» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про завершення діяльності тендерного комітету  Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення діяльності тендерного комітету  

Дунаєвецької міської ради к» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про зміну юридичних адрес та затвердження установчих документів у новій 

редакції   

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну юридичних адрес та затвердження установчих 

документів у новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про внесення змін до  рішення  двадцять  другої   сесії   міської   ради  VIII     

скликання      від      22.11.2021 року № 10-22/2021    «Про    створення виконавчого 

органу ради   та   затвердження  Положення  про нього»   

СЛУХАЛИ: Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до  рішення  двадцять  другої   сесії   

міської   ради  VIII скликання  від 22.11.2021 року № 10-22/2021  «Про    створення 



виконавчого органу ради   та   затвердження  Положення  про нього»» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про  затвердження граничної штатної чисельності працівників управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження граничної штатної чисельності 

працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та 

закладів, підпорядкованих управлінню на 2022 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Дунаєвецької міської ради 

VIII скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2022 рік»   

СЛУХАЛИ: Солярик А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії 

Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 17 грудня 2021 р. № 13-26/2021 «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2022 рік»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 2021 року   

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 2021 

року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про  внесення  змін  до   складу постійної  комісії Дунаєвецької міської   ради  

VІІI   скликання   

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  внесення  змін  до   складу постійної  комісії 

Дунаєвецької міської   ради  VІІI   скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про    управління      комунальним  майном Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    управління      комунальним  майном Дунаєвецької 

міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження актів приймання – передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст  Хмельницької області, до комунальної  

власності Дунаєвецької міської ради   



СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження актів приймання – передачі майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст  Хмельницької області, до 

комунальної  власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про   приватизацію   шляхом   викупу об’єктів    комунальної        власності –

нежитлових будівель за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик    

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   приватизацію   шляхом   викупу 

об’єктів    комунальної        власності – нежитлових будівель за адресою вул. Шкільна, 3, 

с.Кривчик»  зняти з порядку денного. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про         приватизацію         шляхом    викупу       об’єкта        комунальної 

власності  -  нежитлової будівлі за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків   

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: 

Проект рішення «Про         приватизацію         шляхом    викупу       об’єкта        комунальної 

власності  -  нежитлової будівлі за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про завершення приватизації об’єкта  малої    приватизації   –   нежитлових 

будівель по вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці   

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М.. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта  

малої    приватизації   –   нежитлових будівель по вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації -

 нежитлового приміщення  №6 по вул. Свободи, 1, с. Миньківці   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  завершення  приватизації  об’єкта малої приватизації -

 нежитлового приміщення  №6 по вул. Свободи, 1, с. Миньківці» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації -

 нежитлової     будівлі    спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  завершення  приватизації  об’єкта малої приватизації -

 нежитлової     будівлі    спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка» зняти з 

порядку денного. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

27. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого  

приміщення спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. Миньківці   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

недобудованого  приміщення спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. 

Миньківці» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про     внесення змін до договорів оренди  комунального   майна з метою 

приведення строку дії договорів у відповідність із визначеним законодавством 

мінімальним строком   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про     внесення змін 

до договорів оренди  комунального   майна з метою приведення строку дії договорів у 

відповідність із визначеним законодавством мінімальним строком» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення 

документації із землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів у формі електронного 

аукціону» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про припинення права користування земельними   ділянками   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельними   

ділянками» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про затвердження      технічних  документацій із   землеустрою  щодо поділу   та    

об'єднання    земельних  ділянок комунальної  власності   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження      технічних  документацій із   

землеустрою  щодо поділу   та    об'єднання    земельних  ділянок комунальної  власності» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



33. Про розроблення  документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації із землеустрою» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про     продаж     земельної    ділянки сільськогосподарського призначення за     

межами    с. Гірчична Водвуд Анелії Францівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про     продаж     земельної    ділянки 

сільськогосподарського призначення за     межами     с. Гірчична Водвуд Анелії Францівні» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про   продаж  земельної  ділянки Рудій Людмилі Григорівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

 ВИСТУПИЛИ:   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж  земельної  ділянки Рудій Людмилі 

Григорівні»  винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про передачу в оренду земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельних ділянок» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про часткове внесення змін в рішення другої сесії міської ради шостого 

скликання від 28 грудня 2010 року  №21-2/2010р. «Про вилучення та безоплатну 

передачу у власність земельних ділянок громадянам міста»   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про часткове внесення змін в рішення другої сесії міської 

ради шостого скликання від 28 грудня 2010 року  №21-2/2010р. «Про вилучення та 

безоплатну передачу у власність земельних ділянок громадянам міста»» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про   часткове   внесення   змін    до договору оренди земельної ділянки від 

29.10.2008 року   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   часткове   внесення   змін    до договору оренди 

земельної ділянки від 29.10.2008 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про  затвердження       проектів землеустрою,     зміну      цільового призначення 

та передачу в постійне користування земельних ділянок  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження       проектів землеустрою,     зміну      

цільового призначення та передачу в постійне користування земельних ділянок» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про затвердження проектів  землеустрою щодо    відведення   земельних    

ділянок, зміну цільового призначення та  передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів  землеустрою щодо    відведення   

земельних    ділянок, зміну цільового призначення та  передачу безоплатно у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     відведення    земельних     

ділянок, передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ:  Проект рішення «Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     

відведення    земельних     ділянок, передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В.   

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про передачу безоплатно у власність земельних     ділянок       громадянам  для            

ведення    товарного сільськогосподарського виробництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу безоплатно у власність земельних     ділянок       

громадянам  для            ведення              товарного сільськогосподарського виробництва» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про надання згоди на розроблення  документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

46. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

47. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі 

(на місцевості)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

48. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

49. Про розгляд заяви Андрійчука Владислава Володимировича про надання 

дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1000 га.   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Андрійчука Владислава Володимировича 

про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1000 га.» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

50. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчуку Владиславу Володимировичу для 

ведення садівництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчуку Владиславу 

Володимировичу для ведення садівництва» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



51. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчука Владислава Володимировича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчука Владислава 

Володимировича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

52. Про розгляд заяви Андрійчук Оксани Василівни про надання дозволу на 

розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1000 га   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Андрійчук Оксани Василівни про 

надання дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1000 га» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

53. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчук Оксані Василівні для ведення 

садівництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчук Оксані Василівні для 

ведення садівництва» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

54. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчук Оксани Василівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчук Оксани Василівни» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

55. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчуку Володимиру Федоровичу для ведення 

садівництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчуку Володимиру 

Федоровичу для ведення садівництва» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

56. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Андрійчука Володимира Федоровича  



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Андрійчука Володимира 

Федоровича» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

57. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Журбіцькій Любові Михайлівні для ведення 

садівництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Журбіцькій Любові Михайлівні 

для ведення садівництва» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

58. Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Журбіцької Любові Михайлівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Журбіцької Любові Михайлівни» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

59. Про розгляд заяви Яцкової Лариси Василівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Яцкової Лариси Василівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

60. Про розгляд заяви  Горбатюк Інни Олександрівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви  Горбатюк Інни Олександрівни» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

61. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Островському                    

Миколі Гелярдовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Островському   Миколі Гелярдовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

62. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Петрову                      

Олександру Анатолійовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Петрову   Олександру Анатолійовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

63. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою  Мельничук 

Ганні Іванівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою  Мельничук Ганні Іванівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу безоплатно у власність земельної ділянки Федорович Уляні Олегівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу безоплатно у власність земельної ділянки Федорович Уляні 

Олегівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

65. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Блазію Олегу 

Борисовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Блазію Олегу Борисовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

66. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою 

Комарницькому Володимиру Олександровичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Комарницькому Володимиру Олександровичу» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

67. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Конєвій 

Неонілі Іванівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Конєвій Неонілі Іванівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

68. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Костовському                

Олександру Леонідовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Костовському    Олександру Леонідовичу» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

69. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Яровому                        

Ярославу Ігоровичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Яровому   Ярославу Ігоровичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 
70. Про затвердження на посаду старости Голозубинецького старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження на посаду старости 

Голозубинецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

  

71. Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік для  співфінансування 

проєкту 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік 

для  співфінансування проєкту» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

72.Різне 

Виступили: 

Заяць В.В. -  проінформувала про стан захворюваності на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19. 

Ясінський О.В., Тулюк І.В.  звернули увагу на  ситуацію, яка склалась  в місті та по всіх  

старостинських округах  з безпритульними тваринами. 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                                 Валентина ЧЕКМАН 

 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

                                 Наталія КАЗІМІРОВА 



Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

 

 

 

 

                                 Юрій ЧЕКМАН 

Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

 

                                 Руслан ВОЙТКОВ 

                                                                   


